
 
 

 

Komerční klimatizace (CAC)
Katalog produktů



 

www.klimatizace-kutnahora.cz

Komerční (CAC)

 
 

Samsung komerční klimatizace je navržena pro chlazení nebo vytápění velkých prostor, na 
pokrytí velkých výkonů při velkých převýšeních resp. délkách potrubí. V systému DPM lze 
zapojit více vnitřních jednotek do jednoho systému ve stejném provozním režimu. Toto je 
optimální řešení pro menší komerční aplikace, tak jako pro středně velké obchodní prostory 
nebo kanceláře.

Navíc s použitím jednotek typu NORDIC můžeme chladit až do venkovní teploty -20°C resp. 
topit do -25°C s možností délky tras mezi vnější a vnitřní jednotkou až 75 m při převýšení 30 
m.

IČ: 088 50 623
DIČ: CZ 088 50 623

JaS Klima s. r. o.
Tel.: +420 602 175 890 

E-mail:   jasklima@jasklima.cz
Hlízov 195, 285 32

























 

IČ: 088 50 623
DIČ: CZ 088 50 623

JaS Klima s. r. o.
Tel.: +420 602 175 890 

E-mail:   jasklima@jasklima.cz
Hlízov 195, 285 32

www.klimatizace-kutnahora.cz


